Quod adeo verum est, quod

ii de facto scienter permutatio
subsequatur, sine consensu pa-
tronī, & ab ordinario institua-
tur non poterit, resignans bene-
ficiū patronale, reddire ad il-
lum, sed tanquam vacans pore-
rit patronus illum præsentare,
vt ex Sarnensi de infirmo regi-
nante, quest. 17. col. 4. in princi-
pio post Panorm. in cap. signifi-
catum de præben. tenet, Garcī.
de benef. par. 11. cap. 3. num. 29.
Rota in illa Gerunden. permu-
tationis 5. Iunij 1593. ralata per
eundem Garcī. nu. 19. Cauedo.
in tracta. de patrōnatibus Rēgię
Coronę cap. 10. num. 2. Riccius
decis. 207. lib. 1. Seraphin. decis.
25. & in alia Salmantina pensio-
nis 13. Iunij 1586. cum alijs late
adductis per Gracian. foren. cap.
835. num. 2. & 3.

Iste autem consensus permu-
tationi præsentandus debet esse
expresus, vel saltem tacitus, cū
acquiescentia, & tollerantia pa-
tronī, vel viduæ nostræ, per qua
dimestre computandum à die
scientię permutationis intra q̄
debuerat præsentare alias enim
si vidua nostra vſufructuaria,
seu quilibet alijs patronus lai-
cus contradiceret permutatio-
ni, seu denegauerit consensum,
nullatenus valere permutatio-
nem tenebis, licet usque ad uch
pr̄o constanti fuerit habitum, so-
lam patroni requisitionem, &
notificationē sufficere, petitūq;
solum consensum licet non ob-
tentum patroni satis esse, & si
communē vſum obtinuisse cre-
do hoc habuisse principium à
quadam traditione Rebuffi sob
sua praxi beneficio. tit. de per-
mutatione, num. 22. vbi dixerat
hodie de vſu communi suffice-
re sola patroni interpellationē

ad